
niedziela, 19.05.2019

V Niedziela Wielkanocna /19.05.2019 r./

Każdego dnia o godz. 18.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe. Dzisiaj niedziela inkasencka. Ofiary na prace prowadzone przy
kościele można składać w zakrystii oraz w Betanii u państwa Petrażyckich. Przypominamy, że w niedziele okresu wielkanocnego, od
godz. 15.30, wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej dzielą się paschalną radością na ulicach naszej parafii. We wtorek od godz. 18.30
do 21.00 wspólnota Odnowy w Duchu Świętym MIRIAM zaprasza do niebieskiej kaplicy na indywidualną modlitwę wstawienniczą. W
środę 22 maja o godz. 19.00 zapraszamy na Eucharystię, a po niej na modlitwy o uzdrowienie. Będzie się z nami modlił pan Marcin
Zieliński – lider wspólnoty GŁOS PANA z par. Miłosierdzia Bożego w Skierniewicach. Dwudniowy kurs ewangelizacyjny dla dzieci –
odbędzie się w dniach 25 i 26 maja. To wspaniała okazja, żeby dzieci między 7 a 12 rokiem życia pogłębiły swoją osobistą więź z
Bogiem. Zaprasza nasza parafialna wspólnota Chefsiba. Informacje i zapisy na stronie wspólnoty (www.chefsiba.pl).
7 Kino Mundek i Rycerze Kolumba mają zaszczyt zaprosić na seans filmu pt: „Przypływ wiary”. Film jest oparty na prawdziwej historii
matki, której miłość jest silniejsza niż wszelkie przeciwności losu. Film bez bloku reklamowego będzie wyświetlony w Multikinie
Ursynów we wtorek 28 maja o godzinie 19.30. Wejściówki w cenie 15 zł są do nabycia w zakrystii. Jest to pokaz zamknięty.
Gromadzimy środki finansowe niezbędne dla kontynuacji prac przy remoncie elewacji kościoła. Korzystamy z okazji, aby podziękować
wszystkim naszym dobrodziejom, którzy poprzez ofiary składane na tacę, na fundusz remontowy, poprzez indywidualne ofiary
składane w zakrystii lub kancelarii oraz poprzez przelewy na konto parafii wspierają tą kluczową dla naszej wspólnoty inwestycję.
Wszystkim składamy serdeczne Bóg zapłać! Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę parafialną na Słowację, która planowana jest w
dniach 14-18 czerwca b.r. Koszt 1180 zł oraz 35 euro. Szczegółowy program znajduje się na stronie internetowej parafii oraz na
tablicy ogłoszeń przy bocznym wejściu do kościoła. Zapisy u siostry Janiny. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.
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